'

Estado do Ceará

Câmara 9rlunicipaf dê Li1T11Jeiro do None
Legislando com compromisso e determinação.

PROTOCOLO
Câmara MunLi:o{\~.ND!le
PROTOCOlO N·_'i•• ~w.J)::!••••••Q_

OFICIO N.o 005 /2021 - VEREADORA - LÍVIA MENESES MAlA

Limoeiro do Norte, 26 de Abril de 2021.

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. FRANCISCO DANILO BASTOS

FORTE, Deputado Federal pelo Estado do Ceará, solicitar uma Emenda Parlamentar para a

aquisição de uma UNIDADE MÓVEL VETERINÁRIA, equipada com centro cirúrgico, no

valor de cento e quarenta mil reais (140.000,00) para atender as demandas dos animais em

situação de risco e vulnerabilidade no Município de Limoeiro do Norte.

Tal solicitação tem o objetivo de contemplar o projeto de indicação da Vereadora

Lívia Maia que trata do Manejo Populacional de Cães e Gatos na Cidade de Limoeiro do

Norte.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima

e elevado apreço.

Atenciosamente,

lJ(ua c»t. ~a[veira 2266 - Centro - q>Jl<BX(88) 3423-4140/ jJlX (88) 423-3006/ qJl<B (88) 3423-4078
C:Nq>J01,836,913/0001-05 -C'Eq>; 62930-000